DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA

EDITAL Nº 01/2022/CMDCA

A Presidente do CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; PUBLICA:

O resultado preliminar da prova:

ORDEM NOME NOTA

01    GABRIELA ISABEL DE JESUS  10,0

02    JAINE DOS SANTOS     9,0

03    JOANA TRYCIA TRAJANO DE SOUSA DA COSTA    9,0

Paulo Lopes, 5 de abril de 2022.

Jherusa Iolanda Rodrigues
Presidente do CMDCA